TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO

TẠI ĐÀ NẴNG

Số: 111/2020/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  01 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN HÀNH CHÍNH

TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO TẠI ĐÀ NẴNG

Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Ông Nguyễn Xuân Điền

Các Thẩm phán: Ông Mai Xuân Thành

Bà Lê Thúy Cầu

Sau khi xét xử sơ thẩm, ngày 27/11/2019 người khởi kiện là bà Vương Thị L

có đơn kháng cáo đối với toàn bộ Bản án hành chính sơ thẩm số 48/2019/ HC-ST

ngày 20 tháng 11 năm 2019 của Toà án nhân dân tỉnh Đắk Lắk, đề nghị Tòa án

cấp phúc thẩm sửa bản án sơ thẩm, chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của bà

Vương Thị L.

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa phúc thẩm, Hội đồng xét xử nhận được Đơn xin rút đơn kháng

cáo của bà Vương Thị L đề ngày 24 tháng 6 năm 2020 với nội dung: Xin rút toàn

bộ Đơn kháng cáo đề ngày 27/11/2019 của người khởi kiện bà Vương Thị L đối

với toàn bộ Bản án hành chính sơ thẩm số 48/2019/HC-ST ngày 20 tháng 11 năm

2019 của Toà án nhân dân tỉnh Đắk Lắk.

Căn cứ vào Điều 229 của Luật Tố tụng hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hành chính thụ lý số 80/2020/TLPT-HC

ngày 03 tháng 01 năm 2020 về việc “Khiếu kiện hành vi hành chính trong lĩnh vực

quản lý đất đai” giữa:

- Người khởi kiện: Bà Vương Thị L; địa chỉ cư trú: tỉnh Đắk Lắk.

- Người bị kiện: Ủy ban nhân dân huyện B, tỉnh Đắk Lắk.

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Ông Phạm Văn T; địa chỉ cư trú:

tỉnh Đắk Lắk.

2. Bản án hành chính sơ thẩm số 48/2019/HC-ST ngày 20 tháng 11 năm 2019

của Toà án nhân dân tỉnh Đắk Lắk có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

3. Án phí hành chính phúc thẩm: Bà Vương Thị L phải chịu 300.000 (ba

trăm nghìn) đồng, được khấu trừ vào số tiền 300.000 (ba trăm nghìn) đồng tạm

ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2019/

0007424 ngày 12/12/2019 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk.

Nơi nhận:
- Tòa án nhân dân tối cao;

- VKSND cấp cao tại Đà Nẵng;

- TAND tỉnh Đắk Lắk;

- VKSND tỉnh Đắk Lắk;

- Cục thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk;
- Các đương sự;
- Lưu hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

Nguyễn Xuân Điền